

Årsredovisning

för

Davids Måleri i Bollnäs AB

559021-3863

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dovydas Andriejauskas, Styrelseledamot

2025-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Davids Måleri i Bollnäs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Puts-, fasad- och stuckatörsarbeten, måleri samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Bollnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har gynnats av en återhämtning på byggmarknaden. Omsättning har ökat pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster och lönsamheten har förbättrats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 939	7 513	11 366	10 334
Resultat efter finansiella poster	300	38	24	35
Soliditet (%)	17,6	21,2	13,7	21,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	176 298	19 981	246 279
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 981	-19 981	0
Årets resultat			136 700	136 700
Belopp vid årets utgång	50 000	196 279	136 700	382 979

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	196 279
årets vinst	136 700
	332 979
disponeras så att i ny räkning överföres	332 979
	332 979

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 939 389	7 512 989
Övriga rörelseintäkter		1 484	37 326
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 940 873	7 550 315
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 939 536	-2 811 523
Övriga externa kostnader		-1 849 589	-1 329 549
Personalkostnader	2	-4 696 668	-3 206 410
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 641	-45 336
Övriga rörelsekostnader		-4 525	-49 234
Summa rörelsekostnader		-12 509 959	-7 442 052
Rörelseresultat		430 914	108 263
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131 274	-70 578
Summa finansiella poster		-131 247	-70 573
Resultat efter finansiella poster		299 667	37 690
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 723	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 723	0
Resultat före skatt		198 944	37 690
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 244	-17 709
Årets resultat		136 700	19 981

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

26 275

29 556

Summa materiella anläggningstillgångar

26 275

29 556

Summa anläggningstillgångar

26 275

29 556

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 306 902

939 974

Övriga fordringar

241 690

103 774

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 019

84 546

Summa kortfristiga fordringar

2 604 611

1 128 294

Kassa och bank

Kassa och bank

590

3 493

Summa kassa och bank

590

3 493

Summa omsättningstillgångar

2 605 201

1 131 787

SUMMA TILLGÅNGAR

2 631 476

1 161 343

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		196 279	176 298
Årets resultat		136 700	19 981
Summa fritt eget kapital		332 979	196 279
Summa eget kapital		382 979	246 279
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 723	0
Summa obeskattade reserver		100 723	0
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		701 679	349 787
Summa långfristiga skulder		701 679	349 787
Kortfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit		73 677	34 712
Leverantörsskulder		610 880	140 556
Skatteskulder		102 577	20 797
Övriga skulder		208 231	135 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		450 730	233 966
Summa kortfristiga skulder		1 446 095	565 277
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 631 476	1 161 343

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not Ställda säkerheter

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	298 614	408 493
Inköp	16 360	9 241
Försäljningar/utrangeringar		-119 120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	314 974	298 614
Ingående avskrivningar	-269 058	-305 639
Försäljningar/utrangeringar		81 917
Årets avskrivningar	-19 641	-45 336
Utgående ackumulerade avskrivningar	-288 699	-269 058
Utgående redovisat värde	26 275	29 556

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	-355 689	-349 787
	-355 689	-349 787

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	73 677	34 712

Bollnäs 2025-07-03

Dovydas Andriejauskas
 Dovydas Andriejauskas
 Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-03

Karin Rudengren som suppleant för Louise Strömberg
 Karin Rudengren som suppleant för Louise Strömberg
 Auktoriserad revisor
